
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ponzano Monferrato.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di PONZANO MONFERRATO 

PIAZZA MARCONI N. 1 15020 PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
P.IVA 00444840060  

_____________ 

 
N. 21 determinazione SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 
 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA QUOTA ANNUALE PAESAGGI VITIVINICOLI           

 
DETERMINAZIONE 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di MARZO del giorno TREDICI nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  

Visto il secreto sindacale N. 8 in data 13/09/2023 con la quale si assegnava la responsabilita’ del servizio 
finanziario; 

Vista  

• la deliberazione CC 25 DEL 21/12/2023 con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2024-
2026 

• la deliberazione CC 25 DEL 21/12/2023 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al 
DUPS 2024-2026 

• vista la deliberazione GC 4 del 02/01/2024 con la quale sono stati assegnate le risorse ai 
responsabili dei servizi interessati; 

Considerato che in data 16.09.2011 con deliberazione  C.C. n.25, esecutiva, questo Comune aderiva all’ 
Associazione per   Patrimonio dei Paesaggi Vitivinicoli di Lanche –Roero e   Monferrato; 
 
Ritenuto provvedere in merito all’impegno e contestuale liquidazione DELLA QUOTA ASSOCIATIVA 
ANNUALE; 
 
Visto il vigente regolamento generale per l’attività contrattuale ; 
 
Visto il vigente regolamento per i lavori in economia; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato con deliberazione C.C. n. 25 del 21.12.2023; 
 

D E T E R M I N A 
 

1.DI impegnare e liquidare all’Associazione per Patrimonio dei Paesaggi Vitivinicoli di Lanche –Roero e  
Monferrato, la quota annuale 2024 per le motivazioni di cui in premessa; 

  

2.DI IMPUTARE  la  spesa complessiva  di €  100,00 come meglio specificato nella tabella. 

 
CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 2024 44 01021 160 1060 2 U.1.04.04.01.001 100,00 

 

3.Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata all'albo pretorio 
on-line per quindici giorni consecutivi. 

                                                                                                  Il Responsabile del Servizio 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ponzano Monferrato.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                                                                                                                     dott.ssa Chiara Tricco 
 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art.151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000. 
 
 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 2024 44 01021 160 1060 2 U.1.04.04.01.001 100,00 

 
 
 lì 13.03.2024                                                                        Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Chiara Tricco 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, è stata pubblicata in data odierna, per quindici giorni consecutivi, sul sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico, ai sensi dell’art. 32, co.1°, legge n. 69 del 18-06-
2009. 
 
Lì,   03/04/2024     Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                           dott.ssa Chiara Tricco 

 
 
 
 
 
 


